
Java Developer - 3 nové příležitosti! Remote nebo
Hybrid?

 45 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Zajímáte se o vývoj komplexních informačních systémů a chcete se rozvíjet jako Java developer? Máme pro
Vás rovnou tři role!

Náplň práce
Vývoj nových a údržba stávajících funkcionalit systémů.  
Navrhování architektury či možnost vyvíjet frontend v Reactu a Typescript.  
Debugging a spolupráce při testování. 

Požadavky
V obou případech musíte mít prokazatelnou praxi z vývoje v Java nebo Kotlin.  
Dále oceníme dovednost implementovat logiku na frontend (JavaScript/TypeScript/Vue.js).  
Máte blízko k DevOps praktikám či jste ochotni se je doučit (Kubernetes, Docker a Helm) Které
technologie jsou výhodou?  
Pracujeme s SQL, XML, REST/SOAP, JPA, Hibernate a další.  
Aplikační servery WildFly, JBoss. 

Nabízíme
13. plat  
Home-office/Full-remote  
Flexibilní pracovní doba  
Vzdělávací programy  
a spousta dalších benefitů o kterých se s Vámi rádi pobavíme! 

Doplňující informace
Chcete se dozvědět více? Zašlete svůj životopis!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


